АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
410009, г.Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru,

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001

ПРИКАЗ

 от 04.09.2024                                                                                                      № 289 - ОД

Саратов

 Об организации и   проведении Всероссийской олимпиады школьников

(школьный этап)  в 2024-2025  учебном году.

    В соответствии с  Приказами председателя  комитета по образованию администрации

муниципального  образования «Город Саратов»  от 30.07.2024 года № 389 «О подготовке

к проведению всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в муниципальном образовании «Город Саратов» в 2024-2025 учебном году,   от

30 июля 2024 года №  390 « Об утверждении должностного  состава оргкомитета

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории МО «Город

Саратов» в 2024-2025 учебном году,  от 28. 08.2024 № 414 «Об утверждении графика

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году на территории

муниципального образования «Город Саратов»,   от 04.09.2024 № 443 «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории муниципального образования «Город Саратов» в

2024-2025 учебном году приказываю :

1. Заместителю директора по УВР Злотниковой Т. Р:

1.1.Обеспечить организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам согласно графику проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025учебном году (4, 5-9

классы), Приложение №1

2. Ознакомить педагогов, учащихся, родителей (законных представителей) со сроками

проведения Школьного этапа согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.1. Организовать сбор заявлений от родителей (законных представителей) обучающихся,

заявившим о своем участии в Олимпиаде, в срок не менее чем за 10 рабочих дней до

начала  Школьного этапа и обеспечить хранение  их в течение 1  года  с даты   проведения

школьного этапа ВсОШ.

3. Производить  рассадку  участников  олимпиады  в  соответствии  с санитарно-

эпидемиологическими правилами СП.

3.1.  . Организовать   работу общественных наблюдателей или видеонаблюдения.

4.Членам жюри каждого предмета:

4.1. . Выполнить проверку олимпиадных работ.

4.2.  Заполнить и утвердить  протокол,  отправить на  электронный адрес руководителя

РМО предметников.

5.  Контроль  исполнения  приказа возложить на Злотникову Т.Р. заместителя директора

по УВР

 Директор школы:                                                   С.В. Сухова

С приказом ознакомлен:       _____________     Т.Р. Злотникова

                                                    Приложение № 1 к приказу № 289 – ОД от 04.09.2024

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам

в 2024/2025 учебном году

№ Предмет Классы Дата День недели

1 Искусство (МХК)

1 География 5-9 18.09.2024 среда

2 Русский  5-9 19.09.2024 четверг

3 Информатика (Виртуальные

лаборатории)

5-6 20.09.2024 пятница

4 История 5-9 24.09.2024 вторник

 Физическая культура 5-9 25.09.2024 среда

5 Астрономия ( на

технологической платформе

«Сириус. Курсы)

5-9 26.09.2024 четверг

6 Экология 5-9 27.09.2024 пятница

7 Информатика (КуМир) 7-8 30.09.2024 понедельник

9 Русский язык 5-9 01.10.2024 вторник

10 ОБЗР 5-9 02.10.2024 среда

11 Физика (на технологической

платформе «Сириус»)

7-9 03.10.2024 четверг

12 Английский 5-9 07.10.2024 понедельник

13 Обществознание 5-9 08.10.2024 вторник

14 Литература 5-9 09.10.2024 среда

15 Биология ( на технологической

платформе «Сириус»)

5-6 10.10.2024 четверг

16 Биология ( на технологической

платформе «Сириус»)

7-9 11.10.2024 пятница

17 Химия ( на технологической

платформе «Сириус»

5-9 14.10.2024 понедельник

18 Немецкий и французский  5-9  15.10.2024 понедельник

19 Экономика 5-9 16.10.2024 среда

20 Математика  ( на

технологической платформе

«Сириус»)

4-6 17.10.2024 четверг

21 Математика  ( на

технологической платформе

«Сириус»)

7-9 18.10.2024 пятница

22 Технология 5-9 21.10.2024 понедельник

23 Право 9 22.10.2024 вторник

24 Русский язык 4 22.10.2024 вторник

25 Китайский, испанский,

итальянский

5-9 23.10.2024 среда

26 Инфрматика  (на

технологической платформе

«Сириус»)

5-9  24.10.2024 четверг

		2024-10-01T18:40:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"